

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารตัดแยกขยะ ขนาด 5 x 8 เมตร จำนวน 1 หลัง พร้อมลานตาก คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 260 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณที่สาธารณะ 9 ไร่ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่เดิม	108.00	ตร.ม.	-	-	10.43	1,126.44	1,126.44	
2	งานดินซุด	6.00	ตร.ม.	-	-	148.00	888.00	888.00	
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.60	ลบ.ม.	1,356.53	813.92	398.00	238.80	1,052.72	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	406.54	1,626.16	99.00	396.00	2,022.16	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	10.00	ลบ.ม.	1,822.43	18,224.30	391.00	3,910.00	22,134.30	
6	เหล็ก DB Ø12 มม.	346.32	กก.	19.83	6,867.53	3.30	1,142.86	8,010.38	
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	66.60	กก.	18.94	1,261.40	4.10	273.06	1,534.46	
8	งานเหล็กตะแกรงไวท์เมท	70.00	ตร.ม.	31.00	2,170.00	5.00	350.00	2,520.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	32.71	392.52	5.00	60.00	452.52	
10	ไม้แบบและคร่าประกับ	8.00	ตร.ม.	276.23	2,209.84	-	-	2,209.84	
	งานโครงหลังคา	1,600.86	กก.	-	-	10.00	16,008.60	16,008.60	
1	อะเสเหล็ก กล่อง 125x75x3.2 ม.ม.	6.00	ท่อน	1,116.00	6,696.00	-	-	6,696.00	
2	ตั้งเหล็ก กล่อง 125x75x3.2 ม.ม.	0.50	ท่อน	1,116.00	558.00	-	-	558.00	
3	จันทันเหล็ก กล่อง 100x50x3.2 ม.ม.	15.00	ท่อน	896.00	13,440.00	-	-	13,440.00	
4	แปสำเร็จรูป	18.00	ท่อน	220.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
5	อกไก่ กล่อง 100x50x3.2 ม.ม.	2.00	ตร.ม.	896.00	1,792.00	-	-	1,792.00	
6	ปิ่นลม 8"	34.00	ม.	82.00	2,788.00	69.00	2,346.00	5,134.00	
7	ไม้เชิงชาย(ไม้คอนวูด) 6 "	34.00	ตร.ม.	57.00	1,938.00	69.00	2,346.00	4,284.00	
8	สีกันสนิม	16.00	ตร.ม.	45.00	720.00	35.0000	560.00	1,280.00	
9	ระแนงไม้ สำเร็จรูป ขนาด 6 "	65.00	เมตร	57.00	3,705.00	69.0000	4,485.00	8,190.00	
10	แผ่น Plate หนา 0.12 ม. (ขนาด 0.15x0.15 ม.)	6.00	ซุด	1,150.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							110,193.42	
				หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสองสตางค์					

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างอาคารตัดแยกขยะ ขนาด 5 x 8 เมตร จำนวน 1 หลัง พร้อมลานตาก คสล. หนา 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 260 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณที่สาธารณะ 9 ไร่ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							110,193.42	
	งานมุงหลังคา								
1	หลังคาเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 4 มม.	70.00	ตร.ม.	230.00	16,100.00	70.0000	4,900.00	21,000.00	
2	ครอบสันโค้ง กว้าง 0.60 ม.	10.00	ม.	220.00	2,200.00	50.0000	500.00	2,700.00	
	งานคอนกรีตพื้น คสล. หนา 0.15เมตร								
1	งานปรับพื้นที่เดิม	260.00	ตร.ม.	-	-	10.4300	2,711.80	2,711.80	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	39.00	ลบ.ม.	1,822.43	71,074.77	306.0000	11,934.00	83,008.77	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	13.00	ลบ.ม.	406.54	5,285.02	99.0000	1,287.00	6,572.02	
4	งานเหล็กตะแกรงไวท์เมท	260.00	ตร.ม.	31.00	8,060.00	5.0000	1,300.00	9,360.00	
5	ไม้แบบและคร่าประกับ	13.00	ตร.ม.	276.23	3,590.99	-	-	3,590.99	
6	เหล็ก DB Ø12 มม.	199.60	กก.	19.83	3,958.07	4.1000	818.36	4,776.43	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							243,913.43	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

243,913.43

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3074

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยี่มดี กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน
